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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41508042C

2. Data e Regjistrimit 08/03/2024
3. Emri i Subjektit UniStore
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Egnatia, Tirana Industrial Park, 
Magazina Nr.19, Kashar, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: Import - 

eksport, tregtim të artikujve të ndryshëm të të gjitha llojeve 
me shumicë dhe pakicë si: industriale, ushqimore, bujqësore, 
fruta-perime, cigare të llojeve të ndryshme, pije alkolike, 
freskuese. Tregtim automjetesh të çdo lloji dhe tonazheve të 
ndryshme. Transport dhe shp?rndarje mallrash në adres?. 
Tregtim të pajisjeve elektrike, elektronike, kondicionerë, 
ngrohje-ftohje, t? trajtimit t? ajrit, dhe t? ngjashme. Hapje 
hotelesh dhe restorantesh, lavazhe, servise. Tregtim të 
karburanteve të ndryshme me pakicë si dhe vajrave 
lubrifikante të gazit të lëngshëm, mbushje të bombolave të 
gazit dhe tregtim të tyre me pakicë. Shitja me shumice 
dhe/ose pakice nepermjet platformave online “e-commerce”, 
si dhe pikave te shitjes fizike. Shoqëria mund të kryejë çdo 
aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e 
qëllimeve të shoqërisë që nuk bie ndesh me ligjet shqiptare 
në fuqi.
Flamur Qytyku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2024                Deri: 28/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët FlamurQytyku

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UniStore SHPK
E-Mail: unistore.al@gmail.com  
Telefon: 0692063362  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-260984-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBD7998-2E3F-4258-99ED-7C7816A47D69

